
 

 

DKT-5741-25/19 

POSTANOWIENIE NR 159/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zbrosławice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zbrosławice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

159/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna/Centrum Usług Publicznych 

w Zbrosławicach, ul. Oświęcimska 2A, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Jadwiga Ewa Augustynowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zbrosławice 

2. Agata Maria Baron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamieniec 

3. Mariola Marta Dziubla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamieniec 

4. Aleksandra Maria Grofik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Przezchlebie 

5. Dorota Agata Haba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Martyna Maria Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Księży Las 

7. Sonia Elżbieta Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieszowa 

8. Iwona Barbara Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

9. Aneta Katarzyna Paruzel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilkowice 

10. Jacek Roman Rybak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieszowa 

11. Grzegorz Stanisław Toczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna/Centrum Usług Publicznych 

w Zbrosławicach, ul. Oświęcimska 2A, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Justyna Anna Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasiona 

2. Teresa Maria Kalla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętoszowice 

3. Sylwia Maria Krafczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zbrosławice 

4. Anna Maria Malcharczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kamieniec 

5. Paweł Konrad Michalik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zbrosławice 

6. Elżbieta Maria Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieszowa 

7. Beata Maria Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno Przedszkolny w Miedarach, ul. Główna 26,  

42-676 Miedary: 

 

1. Paulina Łucja Haniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Przezchlebie 

2. Anna Maria Hetmańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Sabina Bernadeta Kaminska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miedary 

4. Mateusz Janusz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wilkowice 

5. Mariusz Krzysztof Kowolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Miedary 

6. Grzegorz Janusz Krzystek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

7. Joanna Patrycja Krzystek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

8. Piotr Jan Kupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedary 

9. Beata Róża Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laryszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II 

w Kamieńcu, ul. Gliwicka 6, 42-674 Kamieniec: 

 

1. Monika Pelagia Gabryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

2. Marzena Maria Gęza-Tomanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Przezchlebie 

3. Justyna Wioleta Kałużna-Barszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamieniec 

4. Monika Maria Kandzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

5. Adrian Pikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wieszowa 

6. Grażyna Małgorzata Pszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamieniec 

7. Julia Oliwia Pszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamieniec 

8. Patrycja Katarzyna Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karchowice 

9. Katarzyna Maria Sztof, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kopienicy, ul. 1 Maja 3,  

42-674 Kopienica: 

 

1. Marta Danuta Cesarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zbrosławice 

2. Jacek Ciemny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łubie 

3. Rafał Piotr Jaworek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

4. Anna Wiktoria Kowolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Miedary 

5. Aniela Julianna Kuć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kopienica 

6. Helena Rębacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Anna Andżela Szeremeta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Marcin Krystian Szlązok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

9. Artur Łukasz Żółtowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Stacji Uzdatniania Wody "Zawada" w Karchowicach, 

ul. Bytomska 6, 42-674 Karchowice: 

 

1. Karolina Emilia Bochon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wieszowa 

2. Łukasz Mateusz Fels, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

3. Agata Małgorzata Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

4. Henryk Malon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętoszowice 

5. Teresa Maria Palmowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Jerzy Jan Posmyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karchowice 

7. Marek Szczerek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaśkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna-Filia w Ziemięcicach,  

ul. Mikulczycka 14, 42-675 Ziemięcice: 

 

1. Dorota Maria Cichorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przezchlebie 

2. Anna Katarzyna Gembczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świerklaniec 

3. Danuta Zofia Jaworek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

4. Justyna Żaneta Konieczny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawada 

5. Monika Maria Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szałsza 

6. Dominika Alicja Molenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ziemięcice 

7. Dawid Jakub Ordon, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Przezchlebie 

8. Angelika Anna Pytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tworóg 

9. Monika Estera Walosczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Czekanowie, ul. Szkolna 26,  

42-677 Czekanów: 

 

1. Wiktoria Maria Broda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czekanów 

2. Grażyna Wiesława Grabowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieszowa 

3. Dominika Anna Macha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

4. Karina Teresa Marzec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ziemięcice 

5. Katarzyna Jadwiga Pietraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czekanów 

6. Krystian Dawid Wolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

7. Sebastian Konrad Żurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Gminna w Wieszowie, ul. Bytomska 154,  

42-672 Wieszowa: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Dąbek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

2. Łukasz Stanisław Grabowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieszowa 

3. Małgorzata Sabina Grała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarnowskie Góry 

4. Aneta Weronika Jergla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

5. Karina Alicja Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

6. Monika Elżbieta Koba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ptakowice 

7. Kamila Marta Nalichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Kornelia Maria Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieszowa 

9. Mariusz Andrzej Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Bogusław Franciszek Tomanek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Przezchlebie 

11. Jakub Michał Żurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wieszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, OSP Świętoszowice, ul. Mikulczycka 93A,  

42-675 Świętoszowice: 

 

1. Zbigniew Franciszek Grabowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieszowa 

2. Michał Jerzy Jendrysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brynek 

3. Angelika Maria Kalla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętoszowice 

4. Piotr Paweł Kiczka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zbrosławice 

5. Kinga Weronika Molenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ziemięcice 

6. Katarzyna Aleksandra Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czekanów 

7. Paweł Jan Staniszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarnowskie Góry 

8. Ewelina Jadwiga Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

9. Barbara Maria Van Den Berge, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Ojców 

Kamilianów w Zbrosławicach, ul. Wolności 34, 42-674 Zbrosławice: 

 

1. Piotr Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zbrosławice 

2. Klaudia Maria Kłaczek-Pajor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamieniec 

3. Teresa Wiesława Nowok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Przezchlebie 

4. Anna Antonina Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Lucjan Emil Seget, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Miedarach, ul. Zamkowa 7,  

42-676 Miedary: 

 

1. Marcel Jan Galios, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kalety 

2. Marcin Grzegorz Haniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Przezchlebie 

3. Aneta Elżbieta Iwan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamieniec 

4. Iwona Ewa Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Gabriela Anna Walosczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Łubiu, ul. Pyskowicka 34,  

42-674 Łubie: 

 

1. Zuzanna Blandyna Arndt, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Krzysztof Maciej Ciemny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łubie 

3. Krystyna Graca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

4. Ilona Małgorzata Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamieniec 

5. Klaudiusz Joachim Szczurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kopienica 

 

 


